г. Реж

Муниuипальное бюджетное учреждение кРежевской исторический
именуемое в дt}льнейшем <Учреждение)), в лице директора Мунаевой

ДОГОВОР Nу_0
-//

Владимировны, действующей на основании Устава, с одной
, ilцнu*rпа..шlс& ГюИнlrо*ее lОllёllосФ-ilаt аЛеrrа/rаооrrа"*, У?а

музей>,
ольги

стороны

/Zae,rccz.e
именуемое <<Заказчик>>, в лице

ующего на основании ?аl'Пай.ь с другои
стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1.В соответствии с условиями настоящего договора Учреждение обязуется
предоставлять услги с целью приобщения к истории, культуре, традициям родного края
посредством программы по краеведению кНет милей родного края) (далее по тексту -
программа).

2. Обязательство сторон
2. 1 .Учреждение обязуется:
2.1.1.Обеспечивать качество проводимых занятий по программе <<Нет милеЙ родного
края)) (Приложение 1).

2,|.2,Оказывать наrIно-методическую помощь в консультировании педагогов детских
дошкольных уrреждений, родителей детей по вопросам, возникающим в процессе
занятий,
2. 1.3.Согласовывать цель, задачи, специфику каждого занятия.
2.1.4.Согласовывать график посещений с ответственным представителем детского
дошкольного )л{реждения.
2. 1 .4.Обеспечивать безопасное пребывание детей на территории муJея.
2,2. Заказчик обязуется :

2.2.|,Соrласовывать цель, задачи, специфику каждого занятия, выполнять необходимую
подготовку детей к занятиям.
2.2.2,Сог ласовывать график посещений с методистом музея.
2.2.З,Обеспечивать сопровождение группы детей воспитателем, соблюдение правил
поведения детей в музее.
2.2.4.Оплачивать услуги музея, согласно прейскуранту.

3. Ответственность сторон
3.1.В слуlае отмены/переноса занятий, необходимо в обязательном порядке, уведомить
сторону об отмене/ переносе занятий,

4. Прочие условия
4.1. Обязанности, не оговоренные в настоящем договоре, возникшие в ходе выполнения
предмета настоящего договора, а также конкретизация отдельных условий ДоГоВОРа

осуществляется сторонами пугем подписания дополнительного соглашении к настоящему

договору.
4.2. Щоговор составлен ь 2-х экземплярах, которые находятся у каждоЙ из сторон и имеют
одинаковую юридическую силу.
4.3. !оговор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и леЙствУеТ ДО

исполнения сторонами обязательств.
4.2. Щоговор, может быть, расторгнуг по соглашению сторон,

МБУ <<Режевской исторический музей>
обл.,

кая, 3

ческий музей>

.3-]r|-26 :i

т-Lф:.::,::,;

.О.В.Мунаева

,ипо? -,.и J/eelzaa /ъа"сйzс,са